
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

 

Kraków, 11.05.2023 r. 

NZ.261.95.2023 

Wg rozdzielnika 

Dotyczy: Budowa ścieżki rowerowej na odcinku od klasztoru Norbertanek do ścieżki przy 

Moście Zwierzynieckim realizowana w ramach Projektu pod nazwą: „Budowa ścieżki 

rowerowej na odcinkach: od Klasztoru Sióstr Norbertanek do istniejącego odcinka ścieżki 

przy Moście Zwierzynieckim od ul. Wioślarskiej do ul. Jodłowej oraz od ul. Mirowskiej do 

granicy miasta Krakowa”. Numer sprawy: 17/IV/2023. 

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz udzielone 

odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

W decyzji PGW Wody Polskie istnieje zapis, że "Wszystkie prace objęte zwolnieniem, należy 

prowadzić poza okresem zagrożenia powodziowego - przy niskich stanach wód rzeki Wisły..." 

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu zakończenia prac z powodu podniesionego 

stanu rzeki?  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu zakończenia inwestycji ponieważ inwestycja ta 

jest dofinansowana z funduszy europejskich. Nie ma możliwości zmiany terminu zakończenia 

prac budowlanych.  

Pytanie 2: 

W związku z zapisem w decyzji PGW Wody Polskie odnośnie głębokości wykopów nie 

mogących przekraczać 0,5m , prosimy o wyjaśnienie zapisu w projekcie "W przypadku 

nieosiągnięcia na istniejącym podłożu wymaganego parametru nośności badanego metodą 

VSS lub zamiennie za pomocą lekkiej płyty dynamicznej, należy wykonać warstwę 

ulepszonego podłoża o grubości zapewniającej osiągniecie na jej wierzchu nośności na 

poziomie E/2=MPa." Czy zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji podbudów? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji podbudów o ile nie spowoduje to zwiększenia 

wartości zamówienia i zmiana zostanie zaakceptowana przez Inwestora i Projektanta. 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

Pytanie 3: 

Proszę o zmianę warunku wiedzy i doświadczenia na d) Zdolności technicznej lub zawodowej: 

1) Posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonali 

roboty budowlane polegające na: budowie lub przebudowie ścieżki rowerowej lub ścieżki 

pieszej lub pieszo rowerowej o nawierzchni asfaltowej o powierzchni nie mniejszej niż 1000 

m2 Technologia i sprzęt użyty do tych robót jest taki sam. 

Odpowiedź 3: 

W odpowiedzi zamawiający informuje, iż zmienia warunek udziału w postępowaniu w zakresie 

posiadania wiedzy i doświadczenia z: 

„Posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonali 

roboty budowlane polegające na:  

- budowie lub przebudowie ścieżki rowerowej o nawierzchni asfaltowej o powierzchni nie 

mniejszej niż 600 m2 „  

na  

„Posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonali 

roboty budowlane polegające na:  

- budowie lub przebudowie ścieżki rowerowej lub ścieżki pieszej lub pieszo rowerowej o 

nawierzchni asfaltowej o powierzchni nie mniejszej niż 600 m2” 

Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę ilości podanej w warunku 

udziału tj. z 600m2 na 1000m2. 

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

w następującym zakresie: 

W części 3 SWZ pkt 3 lit. d) ppkt 1) jest: 

Posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonali 

roboty budowlane polegające na:  

- budowie lub przebudowie ścieżki rowerowej o nawierzchni asfaltowej o powierzchni nie 

mniejszej niż 600 m2  

- budowie lub przebudowie sieci oświetlenia ulicznego z ilością opraw co najmniej 10 szt. 

- budowie lub przebudowie sieci elektroenergetycznej SN o długości nie mniejszej niż 60 m 

- budowie lub przebudowie kanalizacji teletechnicznej o długości nie mniejszej niż 40 m 

- budowie lub przebudowie napowietrznej sieci teletechnicznej z wymianą min. 6 słupów 

- budowie monolitycznego muru oporowego z żelbetowym oczepem o długości nie mniejszej 

niż 100 m z wykorzystaniem systemowego mikropalowania 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

3 

Zamawiający dopuszcza wykonanie w/w zakresu robót budowlanych w ramach różnych 

zadań (umów). 

W części 3 SWZ pkt 3 lit. d) ppkt 1) powinno być: 

Posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonali 

roboty budowlane polegające na:  

- budowie lub przebudowie ścieżki rowerowej lub ścieżki pieszej lub pieszo rowerowej o 

nawierzchni asfaltowej o powierzchni nie mniejszej niż 600 m2 

- budowie lub przebudowie sieci oświetlenia ulicznego z ilością opraw co najmniej 10 szt. 

- budowie lub przebudowie sieci elektroenergetycznej SN o długości nie mniejszej niż 60 m 

- budowie lub przebudowie kanalizacji teletechnicznej o długości nie mniejszej niż 40 m 

- budowie lub przebudowie napowietrznej sieci teletechnicznej z wymianą min. 6 słupów 

- budowie monolitycznego muru oporowego z żelbetowym oczepem o długości nie mniejszej 

niż 100 m z wykorzystaniem systemowego mikropalowania 

Zamawiający dopuszcza wykonanie w/w zakresu robót budowlanych w ramach różnych 

zadań (umów). 

Ponadto, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, w następującym zakresie: 

W części 1 SWZ pkt 13 jest: Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 13.06.2023r. Bieg 

terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert. 

W części 1 SWZ pkt 13 powinno być: Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 20.06.2023r. 

Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert. 

W części 9 SWZ pkt 1 jest:  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu 

nabywcy pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow do dnia 15.05.2023 r. 

do godz. 09:00. 

W części 9 SWZ pkt 1 powinno być: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu 

nabywcy pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow do dnia 22.05.2023 r. 

do godz. 09:00. 

W części 9 SWZ pkt 8 jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.05.2023 r. o godzinie 09:05. 

http://www.platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow
http://www.platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow


Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

4 

W części 9 SWZ pkt 8 powinno być: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.05.2023 r. o godzinie 09:05. 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Otrzymują: 

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania 

1 x aa NZ 


